Licitacéo

Modalidade

Objeto

Processo

Publicacao

Abertura

1/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
03 agentes
para backup

22/2013

05/02/2013

05/02/2013

12/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
cadeiras e
longarinas

278/2013

01/03/2013

13/03/2013

13/2013

11 - PREGAO

Aquisicéo de
moveis para
escritorio para
0s gabinetes

287/2013

28/02/2013

13/03/2013

11/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
acessorios de
informatica

301/2013

23/02/2013

08/03/2013

2/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
equipamentos
de informética
e acessorios.

54/2013

23/01/2013

05/02/2013

3/2013

11 - PREGAO

Aquisicao de
09
refrigeradores
tipo Frigo Bar
para a Camara
de Vereadores
de Piracicaba

57/2013

06/02/2013

06/02/2013

6/2013

11 - PREGAO

aquisicao e
instalagcéo de
persianas
horizontais de
25 mm em
aluminio

76/2013

14/02/2013

14/02/2013

5/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
materiais de
escritorio.

78/2013

31/01/2013

14/02/2013

4/2013

11 - PREGAO

Aquisicao de
02 microfones

79/2013

07/02/2013

07/02/2013




7/2013

11 - PREGAO

equipamentos
de informatica
€ acessorios

180/2013

18/02/2013

18/02/2013

10/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
periféricos de
informatica

253/2013

23/02/2013

08/03/2013

15/2013

11 - PREGAO

Aquisicao e
instalagcéo de
tampos de
vidros para
mesas.

329/2013

06/03/2013

18/03/2013

16/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
honrarias para
as solenidades
da camara de
vereadores de
piracicaba

374/2013

05/03/2013

20/03/2013

19/2013

11 - PREGAO

aquisicao
parcelada de
materiais
eletricos

377/2013

11/03/2013

25/03/2013

18/2013

11 - PREGAO

Aquisicao de
Pneus novos
para 0s
veiculos
oficiais e
servigos de
alinhamentos e
balanceament
o]

378/2013

13/03/2013

26/03/2013

17/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
materiais de
processament
0 de dados
diversos

392/2013

19/03/2013

04/04/2013




20/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
monitores de
led e estagcbes
de trabalho.

409/2013

19/03/2013

04/04/2013

21/2013

11 - PREGAO

AQUISICAO
PARCELADA
DE PAPEL
SULFITE

410/2013

05/04/2013

05/04/2013

22/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
vidros para
emsas

424/2013

05/04/2013

01/01/0001

23/2013

11 - PREGAO

aquisicao de
fragmentadora
s de papel

427/2013

31/03/2013

12/04/2013




